
IZRAKSTS 

1 

 

ATKLĀTS KONKURSS 

saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 8.panta pirmās daļas 1.punktu un Ministru kabineta 2017.gada 

28.februāra noteikumu Nr.107 “Iepirkuma procedūru un metu konkursu norises kārtība” 

2.1.apakšnodaļu 

„Dabasgāzes iegāde Rīgas Tehniskās universitātes objektiem” 

(Identifikācijas Nr. RTU-2017/60) 

Z I Ņ O J U M S 

 

Rīgā, 2017.gada 17.augustā 

1. Pasūtītāja nosaukums, reģistrācijas numurs:  

Rīgas Tehniskā universitāte (turpmāk– RTU) 

Kaļķu iela 1, Rīga, LV-1658 

Izgl. iestādes reģ.Nr.3341000709 

PVN Nr. LV90000068977 

Tīmekļvietne: www.rtu.lv 

2. Iepirkuma identifikācijas numurs: RTU-2017/60 

3. Iepirkuma procedūras veids: atklāts konkurss, saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 8.panta 

pirmās daļas 1.punktu un Ministru kabineta 2017.gada 28.februāra noteikumu Nr.107 

“Iepirkuma procedūru un metu konkursu norises kārtība” 2.1.apakšnodaļu. 

4. Iepirkuma priekšmets: dabasgāzes iegāde Rīgas Tehniskās universitātes objektiem, saskaņā 

ar nolikumu un tehnisko specifikāciju. 

CPV kods: 09123000-7 (Dabasgāze). 

5. Paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī: 13.07.2017., 

Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē: 13.07.2017.  

6. Iepirkumu komisija izveidota ar Rīgas Tehniskās universitātes 05.07.2017. rīkojumu 

Nr.03000-1.2/65 šādā sastāvā: 

 

Komisijas priekšsēdētājs:  

Mārtiņš Briedis Iepirkumu nodaļas vadītājs 

 

Komisijas locekļi: 
 

Ainārs Fokins Tehniskās nodaļas galvenais mehāniķis 

Jānis Rožanskis Civilās, darba aizsardzības un ugunsdrošības grupas 

nodaļas vadītājs 

Jānis Šuksta Studentu viesnīcu nodaļas vadītāja vietnieks 

Pēteris Orlovskis Tehniskās nodaļas vadītājs 

 

7. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: līdz 2017.gada 16.augustā, plkst. 10:00. 

8. Saņemtie piedāvājumi:  

1.tabula 

Nr.p.k. 

 

Pretendentu nosaukumi Fiksēta (nemainīga) 

dabasgāzes viena kWh 

cena (EUR, bez PVN) 

1. AS “Latvijas Gāze” 0,01937 

2. AS “AJ Power Gas” 0,01849 

 

9. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: 2017.gada 16.augustā, plkst. 10:00, Kaļķu 

ielā 1 - 322.kab., Rīgā (Iepirkuma komisijas protokols Nr.3). 

10. Pretendentiem noteiktās kvalifikācijas prasības un iesniedzāmie dokumenti, saskaņā ar 

nolikuma 5.punktu. 

 

http://www.rtu.lv/


IZRAKSTS 

2 

 

2.tabula 
5.2.Pretendentam ir jāatbilst šādām Pretendentu kvalifikācijas 

prasībām: 

5.3.Lai pierādītu atbilstību Pasūtītāja noteiktajām 

kvalifikācijas prasībām, pretendentam jāiesniedz šādi 

pretendenta kvalifikāciju apliecinošie dokumenti:  

5.2.1.Pretendents piekrīt nolikuma noteikumiem.  5.3.1.Pretendenta pieteikums par piedalīšanos iepirkumā, 

kas ir aizpildīts atbilstoši nolikuma pielikumam Nr.1 – 

Pieteikuma vēstules formai. Ja piedāvājumu iesniedz 

personu apvienība, visi apvienības dalībnieki paraksta 

pieteikumu par piedalīšanos iepirkuma procedūrā. 

5.2.2. Pretendents ir reģistrēts normatīvajos aktos noteiktajos 

gadījumos un kārtībā (ja normatīvie akti to paredz). 

 

5.3.2.Lai pārbaudītu nolikuma 5.2.2.apakšpunkta izpildi, 

par Latvijas Republikā reģistrētu pretendentu reģistrāciju 

atbilstoši normatīvo aktu prasībām, Iepirkuma komisija 

pārbaudīs Uzņēmumu reģistra datubāzē. Pretendentam, kas 

nav reģistrēts Uzņēmumu reģistrā, jāiesniedz dokuments, 

kas apliecina tā reģistrāciju. Ārvalstī reģistrētam 

pretendentam jāiesniedz kompetentas attiecīgās valsts 

institūcijas izsniegts dokuments, kas apliecina, ka 

pretendents ir reģistrēts atbilstoši tās valsts normatīvo aktu 

prasībām. 

5.2.3.Pretendenta pārstāvim, kas parakstījis piedāvājuma 

dokumentus, ir pārstāvības (paraksta) tiesības. 

 

5.3.3.Lai apliecinātu nolikuma 5.2.3.apakšpunkta izpildi, 

jāiesniedz dokuments, kas apliecina pretendenta pārstāvja, 

kurš paraksta piedāvājumu, paraksta (pārstāvības) tiesības. 

Ja pretendents iesniedz pilnvaru (oriģinālu vai apliecinātu 

kopiju), tad papildus tam jāiesniedz dokuments, kas 

apliecina, ka pilnvaras devējam ir pretendenta paraksta 

(pārstāvības) tiesības. Ja pārstāvības tiesības izriet no 

informācijas, kas iegūstama Uzņēmumu reģistra datubāzē, 

pieteikuma vēstulē ietverama norāde par šo faktu un 

Pasūtītājs pats par to pārliecināsies Uzņēmumu reģistra 

datubāzē. 

5.2.4. Pretendents ir reģistrēts vai līdz iepirkuma līguma par 

dabasgāzes iegādi noslēgšanai reģistrēsies dabasgāzes 

tirgotāju reģistrā. 

5.3.4. Lai apliecinātu nolikuma 5.2.4.apakšpunkta izpildi, 

pretendents iesniedz atsevišķu apliecinājumu vai apliecina 

pieteikumā (nolikuma pielikums Nr.1 „Pieteikuma 

vēstule”), ka tas ir reģistrēts vai līdz iepirkuma līguma par 

dabasgāzes iegādi noslēgšanai reģistrēsies dabasgāzes 

tirgotāju reģistrā.  

5.2.5. Pretendents ir noslēdzi pārvades sistēmas pakalpojumu 

līgumu ar pārvades sistēmas operatoru un saņēmis pārvades 

sistēmas operatora piešķirto balansēšanas portfeļa 

identifikatoru, kā arī noslēdzis sadales sistēmas pakalpojumu 

līgumu ar sadales sistēmas operatoru vai līdz iepirkuma 

līguma par dabasgāzes iegādi noslēgšanai pēc reģistrēšanas 

dabasgāzes tirgotāju reģistrā apņemas noslēgt pārvades 

sistēmas pakalpojumu līgumu ar pārvades sistēmas operatoru 

un saņemt pārvades sistēmas operatora piešķirto balansēšanas 

portfeļa identifikatoru, kā arī noslēgt sadales sistēmas 

pakalpojumu līgums ar sadales sistēmas operatoru. 

5.3.5. Lai apliecinātu nolikuma 5.2.5.apakšpunkta izpildi, 

pretendents iesniedz līguma (-u) kopiju (-as) vai 

apliecinājumu, ka līdz iepirkuma līguma par dabasgāzes 

iegādi noslēgšanai pēc reģistrēšanas dabasgāzes tirgotāju 

reģistrā apņemas noslēgt pārvades sistēmas pakalpojumu 

līgumu ar pārvades sistēmas operatoru un saņemt pārvades 

sistēmas operatora piešķirto balansēšanas portfeļa 

identifikatoru, kā arī noslēgt sadales sistēmas pakalpojumu 

līgums ar sadales sistēmas operatoru. 

 

Nolikuma 5.4.-5.13.punkts 

 

11. Piedāvājuma izvērtēšanas kritērijs: saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums, kuru nosaka, 

ņemot vērā tikai viszemāko fiksētu (nemainīgu) dabasgāzes viena kWh cenu (bez PVN), 

nolikuma 12.punkts. 

12. Pretendentu atbilstība nolikuma prasībām (kvalifikācijas prasības, atbilstība tehniskās 

specifikācijas prasībām un finanšu piedāvājums), Iepirkuma komisijas 2017.gada 17.augusta 

protokols Nr.4: 

AS “Latvijas Gāze”, AS “AJ Power Gas” atbilst nolikumā noteiktajām prasībām. 

 

 



IZRAKSTS 

3 

 

13. Par lēmuma pieņemšanu par iepirkuma rezultātu (Iepirkuma komisijas 2017.gada 

17.augusta protokols Nr.4): 

Saskaņā ar veikto piedāvājumu izvērtējumu, Iepirkuma komisija nolēma par uzvarētāju 

iepirkuma procedūrā “Dabasgāzes iegāde Rīgas Tehniskās universitātes objektiem” (ID 

Nr. RTU - 2017/60) atzīt un noslēgt Iepirkuma līgumu ar AS “AJ Power Gas” (reģistrācijas 

Nr.40203049079, Daugavgrīvas iela 21, Rīga, LV-1048), kura atbilst nolikumā noteiktajām 

prasībām un kritērijiem (nolikuma 12.punkts – saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums, kuru 

nosaka, ņemot vērā tikai viszemāko fiksētu (nemainīgu) dabasgāzes viena kWh cenu (bez 

PVN)) un nav izslēdzama no dalības iepirkuma procedūrā saskaņā ar Publisko iepirkumu 

likuma 42.panta pirmo daļu. 

Iepirkuma līgums tiks slēgts kopējai līgumcenai (bez PVN) nepārsniedzot EUR 1 500 000,00 

(viņš miljons pieci simti tūkstoši euro un 00 centi). 

14. Informācija (ja tā ir zināma) par to iepirkuma līguma daļu, kuru izraudzītais pretendents 

plānojis nodot apakšuzņēmējiem, kā arī apakšuzņēmēju nosaukumi: nav 

15. Ja piedāvājumu iesniedzis tikai viens piegādātājs, – pamatojums iepirkuma procedūras 

nepārtraukšanai saskaņā ar Ministru kabineta 2017.gada 28.februāra noteikumu Nr.107 

“Iepirkuma procedūru un metu konkursu norises kārtība” 19.punktu: nav attiecināms. 

16. Konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai: nav. 

 

 

Komisijas priekšsēdētājs:   /paraksts/   M. Briedis 

Komisijas locekļi:    /paraksts/   A. Fokins 

/paraksts/   J. Rožanskis 

/paraksts/   J. Šuksta 

/paraksts/   P. Orlovskis 

 


